

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maint. of slab culvert — do — 02 Nos — wide — P-47 @ Rs 2309.03/each — Rs					4618.00
⑦ Maint of Road sign — do — 2.100 km — wide — P-47 @ Rs 1074.51/km — Rs					2256.40
⑧ cutting of branches of trees — do — 06 Nos. — wide — P-47 @ Rs 106.52/each — Rs					639.00
⑨ Trimming of grass & weeds — do — 498.20 m ² — wide — P-47 @ Rs 2.18/m ² — Rs					1075.00
⑩ white washing of Pucca road parapet walls — do — 1826 m ² — wide — P-47 @ Rs 16.68/m ² — Rs					304.00
					Total = Rs 162651.00
					Less @ 0.01% below — Rs — 16
					Total = Rs 162635.00
<i>[Signature]</i> 10/7/24					

[Signature]
Continuation
2